
 

 

1 

 
Univer s i tà  Popo lare  d i  Tr ie s t e  

Fondata nel 1899 

Ente Morale Culturale e d’Istruzione 
NEC  ARMA  NEC OPES 
SED ARTES ET  SCIENTIAE 

P   E  R  E  N   N  A  N   T 

Medaglia d’Oro del Presidente della Repubblica Italiana ai benemeriti della Scuola della Cultura e dell’Arte 

             

 
 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE DI DATA 22 GIUGNO 2024 
 

OGGETTO: proclamazione del risultato dell’elezione del componente elettivo in seno al 
Consiglio di Amministrazione. 

 
 

PREMESSO 

 
che a norma dell’art. 11 dello Statuto dell’Università Popolare di Trieste: “il Consiglio di 
Amministrazione è composto da 5 componenti di cui uno componente eletto 
dall’Assemblea dei Soci secondo le modalità contenute nel presente Statuto”; 
 

CONSIDERATO 
 

 che in data 31 maggio 2024 sono state indette dal dott. Edvino Jerian in qualità di 
presidente pro tempore dell’Università Popolare di Trieste le elezioni per un componente 
elettivo in seno al Consiglio di Amministrazione e pubblicate in pari data; 

 
PRESO ATTO 

  

• del Verbale di comunicazione del Seggio elettorale di data 21 giugno 2024 e 
 

• del verbale del Comitato Elettorale di data 21 giugno 2024; 
 

DELIBERA 
 

Art. 1 :  La proclamazione  ai sensi dell’art. 33 dello Statuto Sociale quale componente 
eletto dall’assemblea dei soci in seno al Consiglio di Amministrazione 
dell’Università Popolare di Trieste la candidata signora Orietta Pulich in Marot. 

             
Art.2:   Entro tre giorni dalla pubblicazione dei risultati, eventuali reclami potranno   

essere presentati al  Comitato Elettorale che deciderà in via definitiva entro 24 
ore.  

            Gli eventuali reclami potranno essere presentati a mano previo appuntamento 

ovvero all’indirizzo di posta elettronica certificata unipopts@legalmail.it.  
 

Trieste, 22 giugno 2024 
 

                                                                                 Il presidente 

                                                                                   (dott. Edvino Jerian) 

 

mailto:unipopts@legalmail.it

